
Objednávka č: 18021/3320/20/013
GRADE a s

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník
Fakturace a platební podmínky: Faktura bude zaslaná poštou na doručovací adresu příjemce plnění ve dvou (2) 
vyhotoveních. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a náležitostí daňového dokladu. Dále číslo této 
objednávky a její oboustranně potvrzenu kopii, případně číslo příslušné smlouvy ( pokud byla uzavřena ), 
podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis prací nebo protokol o předání díla , záznam o provozu vozidla a pod ( 
vše oboustranně potvrzeno ). Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena prodávajícímu k opravě nebo 
doplnění! Pokud nebude faktura předána resp. doručena poštou na doručovací adresu objednavatele / kupujícího, 
bude považována za nedoručenou !
Další ustanovení: Prodávající / Dodavatel / Zhotovitel nese po celou dobu až do doby protokolárního předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. Prodávající / Dodavatel / Zhotovitel je 
povinen předmět plnění pojistit na celou dobu až do doby předání. Prodávající / Dodavatel / Zhotovitel převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s podmínkami 
uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle nich poskytnout dohodnuté plnění. Podpisem této objednávky oběma stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek 
prodávajícího / dodavatele / zhotovitele k řádnému poskytnutí níže specifikovaného plnění a závazek kupujícího / objednatele k jeho převzetí a úhradě níže uvedené ceny. Tato objednávka je 
závazná pouze v případě, je-li za objednatele / kupujícího podepsána statutárním orgánem nebo osobou zmocněnou k zastupování objednatele na základě písemné plné moci ověřeného notářem 
a zároveň je převzata statutárním orgánem prodávajícího / zhotovitele / dodavatele nebo osobou, jejíž oprávnění převzít objednávku vyplývá z funkčního zařazení, a který převzetí objednávky 
potvrdí svým podpisem. Objednávka se považuje za závaznou (akceptovanou a řádně převzatou) i v případě, že zhotovitel / dodavatel / prodávající do tří pracovních dnů od doručení 
objednávky nevznese námitky vůči doručené objednávce!
Práva a povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravené se řídí obecnými podmínkami objednatele / kupujícího, které jsou její nedílnou součástí a příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. Všeobecné obchodní podmínky objednatele / kupujícího jsou zveřejněny také na jeho webovém sídle www.tss.sk.

Objednatel/Kupující: Dodavatel / Předávající/Zhotovitel:

TSS GRADE, a.s. 
Dunajská 48 
811 08 Bratislava 
IČO: 35802723 ICDPH: SK2020281571

DIČ: 2020281571
Fakturačná adresa:
TSS GRADE, a.s. podniká na území Českej republiky 
prostredníctvom svojej organizačnej zložky:
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika 
Pražákova 1008/69, Štýřice
639 00 Brno
IČ: 027 650 55
DIČ: CZ02765055

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží 920/12 
30100 Plzeň
IČO: 25220683 IČ DPH:
DIČ: CZ25220683 

Kontaktní osoba Tavěr
iň

“PtTfTPT ^420-----7246027947
Plzeňské městské dopravní podniky, á s.

Došlo: 1 9 -03- 2020
Pfidélenc:

č. privátní:
č. evidenční:/)^^^/^-, Počet příloh: /

Počet listů:

Skartačnl znak RkarfaAnt lhi°it?-
Místo dodání:
Plteň - Borské pole 
Kontaktní osoba na stavbě:
Jméno:
Tel:
Projekt: 18021 - Prodloužení tramvajové trati na Borská pole

Nabídka ze dne: 
Datum vystavení obj.:

3.U2.2UZ0

4.03.2020
Požadovaný datum dodaní: 03.2020 
Způsob platby: Bankový převod

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás:

Zajištění sloupu 4/134 Klatovská Majerová, úprava TV v zmysle CN ze dne 3.2.2020.
Faktúra bude vystavená na základp skutočne vykonaných práč potvrdených zodpovědným pracovnikom našej spoločnosti.

Cena celkem bez DPH: 
Zádržné:

144 009 CZK 
0%

Splatnost faktury obsahující všechny formální a obsahové náležitosti je 30 dní ode dne jej doručení do sídla společnosti do 
podatelně. 
Poznámka:

V

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika
Pražákova 1008/69, Štýřice
639 00 BRNO

Email: info@tss.sk, obchod@tss.sk
Spoločnost zapsána v obchodnom rejstříku Krajského soudu Brno, odd. A, vložka č 26126


